

Fortbildning för personalen inom grundskolan

Välbefinnade som ledord

Tid

Våren 2022:

Måndag 9.5.2022 kl 09:00-16:00

Tisdag 10.5.2022 kl 09:00-16:00

Hösten 2022:

Måndag 19.9.2022 kl 09:00-16:00

Tisdag 15.11.2022 kl 09:00-16:00

Våren 2023:

Måndag 23.1.2023 kl 09:00-16:00

(på distans)

Pris

Fortbildningen finansieras av Ålands landskapsregering är således avgiftsfri för deltagare.

Målgrupp

Den här fortbildningen är avsedd för personalen inom grundskolan som är intresserade av att målmedvetet bygga upp, utveckla och stärka välbefinnandet i den skola där man jobbar.

Mål & innehåll

Målet med fortbildningen är att:

- mångsidigt stärka psykologiskt välbefinnande och resiliens hos både elever och personalen
- deltagare från grundskolan bildar team från olika skolor inom sitt distrikt som samarbetar med att bygga upp en konkret plan för att arbeta med stärkt välbefinnande i den egna lärmiljön
- målmedvetet och systematiskt bygga upp, utveckla och stärka välbefinnandet i den egna skolan genom samarbetet mellan enheterna.

Dag 1-2:

Inledning till välbefinnande som ledord i den egna skolan

Dag 3:

Mellanrapport:

Så här långt har vi kommit

Dag 4:

Vår skolas plan för välbefinnande presenteras

Dag 5:

Uppföljning (på distans):

Hur har det gått så här långt?

Läs mer om innehållet på www.open.ax

Arbetsätt

Fortbildningen förverkligas i form av fyra obligatoriska närstudiedagar och ett uppföljningstillfälle som genomförs på distans. Under närstudiedagarna kommer varje deltagande team att arbeta med att skapa en konkret plan för stärkt välbefinnande inom den egna enheten.

Teamet från grundskolan får gärna bestå av personer med olika professioner inom utbildning t.ex. personal inom elevhälsan, lärare och skolledare.

För att bygga upp en hållbar och fungerande plan för välbefinnande är det viktigt att involvera så många viktiga vuxna kring våra barn som möjligt. Därför rekommenderas att teamen som deltar i fortbildningen även involverar representanter inom Hem- och skola i uppgörandet av planen.

Föreläsare

Som föreläsare fungerar FD, PsL i neuropsykologi, psykoterapeut, seniorforskare **Åse Fagerlund** och Hem och skolas verksamhetsledare **Micaela Romantschuk**.

Anmälan

Anmälan (bindande) till kursen görs senast den 4.4.2022 via webbplatsen www.open.ax

Den som är intresserad av att gå fortbildningen ska före anmälan kontakta sin utbildningschef för att informera om sitt deltagande i fortbildningen. Utbildningscheferna kommer att bli ansvariga över att få ihop team från sina distrikt. Uppge vid anmälan vilket distrikt du jobbar i, vilken utbildningschef du har varit i kontakt med samt din yrkestitel.